L3I Work made easy.

HOISTING & LIFTING

Réf.

3513001

3513003

3513005

GTIN No.

8717365017209

8717365017216

8717365017223

CMU
Tonnes

15

Superclamp série BA

Informations du produit

REMA

Caractéristiques

e Avec oeillet de suspension fixe (mobile en 1 direction).
e Serrage par broche filetée.

e Systeme de verrouilage automatique.

Support anti-casse galets et anti-inclinaison.

Léger et compact.

Montage simple et rapide.

Marquage de CMU et ouverture.

Application
e Utilisation comme chariot sur poutres droites ou courbées.

Marquage: Selon la norme, Marqué CE
Norme: EN 13157, EN 12100

Largeur de fer Ouverture Modele A B C
mm mm mm mm mm
63-203 BAl 14 176 360
76-203 BA2 21 176 360
76-203 BA3 21 176 360

mm

46

54

54

70

70

70

16

16

16

309

309

309

K
mm

101

101

101

Poids
(kg)

6,5
7,2

7,2



Dimensions




	Superclamp série BA
	Dimensions


