

Superclamp série BA

Informations du produit



Caractéristiques

- Avec oeillet de suspension fixe (mobile en 1 direction).
- Serrage par broche filetée.
- Système de verrouilage automatique.
- Support anti-casse galets et anti-inclinaison.
- Léger et compact.
- Montage simple et rapide.
- Marquage de CMU et ouverture.

Application

• Utilisation comme chariot sur poutres droites ou courbées.

Marquage: Selon la norme, Marqué CE

Norme: EN 13157, EN 12100

Réf.	GTIN No.	CMU Tonnes	Largeur de fer mm	Ouverture mm	Modèle	A mm	B mm	C mm	D mm	E mm	G mm	H mm	J mm	K mm	Poids (kg)	Délai
3513001	8717365017209	1	63-203		BA1	14	176	360	46	70	16	6	309	101	6,5	3
3513003	8717365017216	1,5	76-203		BA2	21	176	360	54	70	16	6	309	101	7,2	7
3513005	8717365017223	2	76-203		ВА3	21	176	360	54	70	16	8	309	101	7,2	3

Dimensions

